
 
SoD 2018-I Strana 1 ( 2) 

 

DODATEK č. 2 

ke SMLOUVĚ O DÍLO 
uzavřená podle ust. § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů (dále také jen „občanský zákoník“) 
 

evidovaná:  u objednatele pod č. (CES) E298-S-3012/2018 
  U zhotovitele pod č. 18010 
  

 
Čl. I.  

Smluvní strany  
 

1.1. Objednatel: 
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
sídlo:  Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
IČO:      70994234 
DIČ:   CZ70994234 
zapsán v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 48384 
zastoupení: Ing. Jiří Macho, ředitel Oblastního ředitelství Ostrava 
 
Adresa pro doručování korespondence: 
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
Oblastní ředitelství Ostrava, Muglinovská 1038, 702 00 Ostrava 
Bankovní spojení:  
č. účtu:     
 
Zastoupení ve věcech smluvních: 
Ing. Jiří Macho, ředitel Oblastního ředitelství Ostrava,  
 
Zastoupení ve věcech technických: 
 
na straně jedné (dále také jen „objednatel“) 
 

1.2. Zhotovitel: 
JM YARD servise s.r.o.  
se sídlem  Suderova 2024/8, 709 00 Ostrava – Mariánské Hory  
IČO:   28633202 
DIČ:  CZ28633202 
zastoupen:   Bc. Martin Mikeska, jednatel,  
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 35856   
 
Bankovní spojení:  
č. účtu:     

 
na straně druhé (dále také jen „zhotovitel“) 

 

 
Tento Dodatek č. 2 ke smlouvě m ě n í smlouvu ve znění všech dokumentů tvořících její součást nebo 

přílohy n á s l e d o v n ě: 
     
 
 
 

II. Předmět dodatku 



29818007 Strana 2 ( 2) 

 
2.1. Na základě žádosti zhotovitele ze dne 29. 11. 2019, která je nedílnou součástí tohoto 

dodatku, se Smluvní strany dohodly na změně čl. VI. Smlouvy o dílo, 3. etapa 
upravující dobu plnění, a to takto:  

3. etapa: vyhotovení a předání Záměru projektu v plném rozsahu vč. požadovaných 
příloh a kompletní Projektové dokumentace pro vydání stavebního povolení se 
zapracovanými připomínkami vč. protokolu o provedení Díla, Opis povolení stavby 
potvrzené podatelnou stavebního úřadu v termínu do 31. 3. 2020 

 
2.2. K posunutí termínů dochází z důvodu: 

- Vyhotovený záměr projektu byl předán ke schválení Ministerstva dopravy ČR dne 
4. 10. 2019, ale dosud nebyl Centrální komisí Ministerstva dopravy projednán, 
potažmo schválen. Z tohoto důvodu nemohlo být dokončeno připomínkování 
projektové dokumentace v souladu s ustanoveními SM 62 Postupy v přípravě 
investičních staveb státní organizace Správy železniční dopravní cesty. Žádost 
o vydání stavebního povolení byla již Drážnímu úřadu ČR podána. 
 

2.3. Změna termínu plnění není s ohledem na výše uvedené, změnou, která by umožnila 
účast jiných dodavatelů nebo by mohla ovlivnit výběr dodavatele v původním 
zadávacím řízení, pokud by zadávací podmínky původního zadávacího řízení 
odpovídaly této změně, nemění ekonomickou rovnováhu závazku ze smlouvy ve 
prospěch vybraného zhotovitele a ani nevede k významnému rozšíření rozsahu plnění 
veřejné zakázky a nejedná se tak o podstatnou změnu dle ust. § 222 odst. 3 ZZVZ. 

 
 

III. Závěrečná ustanovení   
 

3.1. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo, nedotčená tímto Dodatkem č.2, zůstávají v platnosti. 
 

3.2. Tento dodatek ke smlouvě je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní 
strana obdrží po jednom vyhotovení.  

 
3.3. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je subjektem, který má dle zákona č. 340/2015 Sb., 

o registru smluv, povinnost uveřejňovat zákonem stanovené smlouvy v registru smluv včetně 
jejich dodatků a s jeho uveřejněním za podmínek stanovených zákonem o registru smluv 
souhlasí. 

 
3.4. Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v RS. 

 
3.5. Nedílné přílohy: Příloha č. 1 – Žádost zhotovitele ze dne 29. 11. 2019 
 
V Ostravě dne 29. 11. 2019 
 

Za zhotovitele:  Za objednatele: 

 
……………………………… 

Bc. Martin MIKESKA 
jednatel JM YARD servise s.r.o. 

  
……………………………………… 

Ing. Jiří MACHO 
ředitel Oblastního ředitelství Ostrava 

 
 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 510344

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: f2657b4d-811a-4ac0-95df-549d91d2d747

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Michal BAUER)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 29.11.2019 13:36:00


		2019-11-29T12:36:05+0000




